
primorske
novice

URADNE OBJAVE
OBČtN
!HRSKA B!STR!CA, !ZOLA, 
KOPER, P!RAN, POSTOJNA 
!N SEŽANA

Koper, 6. junija 1989 št. 16

Občina !zo!a
- ODLOK o zazidalnem načrtu Mehano - Stavbenik za uredi­

tvena območja I 5/7, 4, 10 ter de!no 1 5/6,1 5/8, 1 5/9.

Občina Piran
- SKLEP, o javni razgrnitvi prostorskih ureditvenih pogojev za 

območje planskih celot Strunjan (1), W8 Seča (8), Karbonar- 
-Lucan (9), Sečovlje (11) in Liminjan-Vinjole-krog (13).

- SKLEP o javni razgrnitvi zazidalnega načrta Lucija 1 - nadalje­
vanje - dopolnitev 89

Občina Sežana
- ODREDBA o dopolnitvi odredbe za obvezne veterinarsko- 

sanitame preglede in dovoljenja

Komunatno podjetje Piran
- SKLEP o določitvi cen za kanalščino in odvoz smeti v občini 

Piran

OBČINA tZOLA
Na podlagi 39. in 40. Člena zakona o urejanju naselij in drugih . 

posegov v prostor (Ur. list SRS št. 18/84 in 27/85) in 158. člena statuta 
občine Izola (Ur. objave št. 21/87 in 26/87) je Skupščina občine Izola na 
seji zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 18. 
maja 1989 in na seji zbora združenega dela dne 24. maja 1989, sprejela

ODLOK
0 ZAZIDALNEM NAČRTU MEHANO-STAVBENIK ZA URE­

DITVENA OBMOČJA I 5/7, 5/10 ter delno 1 5/6,1 5/8, I 5/9

1 Splošne določbe

1. člen
S tem odlokom se sprejme zazidalni načrt Mehano-Stavbenik za 

ureditvena območlja 15/7, Z 5/10 ter delno 15/6,15/8,15/9 v industrijski 
coni Izola, ki ga je izdelal Invest biro Koper pod št. DN 88-47 
v novembru 1988.

2. člen
Zazidalni načrt Mehano-Stavbenik vsebuje:
A. SOGLASJA PRISTOJNIH SOGLASODAJALCEV
B. TEKSTUALNI DEL
B.l. Posebne strokovne podlage
1. Uvod
2. Meja in območje ureditve
3. Analiza naravnih in ustvarjenih razmer
4. Analiza omejitev glede možnih posegov v prostor
5. Programska zasnova 
B.2. Zazidalni načrt
6. Usmeritve in določba planskih aktov občine Izola
7. Zazidalna rešitev
8. Funkcionalne in oblikovalske rešitve predvidenih objektov
9. Drug; pogoji pomembni za reatizacijo zazidainega načrta
10. Zasnova ureditve zelenih površin
11. Prostorske ureditve in ukrepi za obrambo in zaščito
12. Rešitve v zvezi zavarovanjem in izboljšanjem bivalnega in delov­
nega okolja
13. Etapnost izvajanja načrta
14. Zasnova ureditve prometnega omrežja
15. -18. Zasnova komunalnega urejanja 
19. Ocena stroškov za izvedbo načrta

C. GRAFIČNI DEL
C.l. Posebne strokovne podlage Št. lista
1. Namembnost obstoječih objektov 1:500 1 A-D
2. Odprti prostor - površinski pokrov 2 A-D
3. Zbirna karta komunalnih naprav 3 A-D

C.2. Zazidalni načrti

4. Planski akti občine Izola - DDP 1986-2000, SDP 1986
-1990 namenska raba prostora M 1:5000 4

5. Arhitektonska zazidalna situacija M 1:500 5 A-D
6. Funkcionalne in oblikovalske rešitve objektov 6-9
7. Zasnova ureditve zelenih površin 10 A-D
8. Geodetska zazidalna situacija 11 A-D
9. Cestno omrežje
10. Zbima karta komunalnih naprav 13 A-D
11. Mapna kopija M 1:2880

II. MEJE UREDITVENEGA OBMOČJA
3. člen

Zazidalno območje obsega mestni prostor med traso obalne ceste, 
Prešernove ceste ter območji Plinarne Izola in Opreme ter Industrijske 
ceste v sklopu industrijske cone Izola.

Meja območja poteka ob obalni cesti od parcele 1533. prečka parcelo 
1532/1, 1526/5, 1526/2, 1480/3, 1514/5, 1485, 1485/1, 1485/6, 1475/1, 
1475/4, 9396/2, 1860/2, 467/2, 467/3, 1887/27, 1874/4, 1425/3, 9609, 
1874/5, 1879/1, 887/4, 1425/4, 1438, nadaljuje ob Prešernovi cesti in 
prečka parcele 9624, 1425/4, 1435/3, 1452, 9358/3, nadaljuje ob Hudo­
urniški strugi 9395-3 ob meji parcel 1425/2,1402/11, obrne na jugovzhod 
o meji parcel 1402/13,2085,9605. prečka parcelo 1526/4,1532/1,9395-3 
in pride na izhodiščno točko na parceli 1533.

III. FUNKCIJA OBMOČJA S POGOJI ZA IZRABO IN KVALI­
TETO GRADITVE ALI DRUGEGA POSEGA

4. člen
Ureditveno območje je sestavni del industrijske cone Izola in je 

namenjeno nadaljnjemu razvoju delovnih organizacij Mehano in Stav­
benik, oz. industrijski in gradbeni dejavnosti.

5. člen
Znotraj meje ureditvenega območja se izvaja dopolnilna gradnja. 

Skladno z načelom enkratnosti. enotnosti in celovitosti izvajanja pose­
gov v prostor so v ureditvenem območju dopustni:

- odstranitev obstoječih objektov za potrebe priprave stavbnega 
zemljišča

- delne rušitve stavb s ciljem odstranitve nefunkcionalnih sestavin
- tekoča vzdrževalna dela na obstoječih objektih, prometnih površi­

nah ter komunalnih napravah
- rekonstrukcije obstoječih nadzemnih in podzemnih objektov, na­

prav in opreme
- v predelu mirne dejavnosti obeh DO - ureditev prostorov za 

počitek, rekreacijo zaposlenih, družbeno prehrano in osnovno zdrav­
stveno varstvo

- novogradnja objektov in naprav
- kompleksne preureditve zunanjih površin ter ozelenitev

6. člen
Dopolnilna gradnja obsega naslednje dograditve:

- Mehano:
I. faza
- proizvodna hala z zakloniščem za 400 oseb, P + 1
- skladišče za vnetljive snovi, P
- vratarnica. P + 1
II. faza



162 URADNE OBJAVE
6. junija 1989 - št. 16

- proizvodne ha!e in skladiščni prostori, vratarnica, v območju med 
Prešernovo cesto in obstoječimi objekti

HI. faza
- proizvodni in skladiščni prostori, vratarnica v območju južno od 

obstoječih objektov, do varovalnega pasu obalne ceste.
V območju ob izvennivojskem križišču oba!ne ceset »Ruda« se 

obhkujejo rezervne površine.
- Stavbenik:

I. faza:
- proizvodna ha!a med mehanično in elektromehanično delavnico
II. faza:
- proizvodni objekt za alternativni program z zakloniščem
- dograditev proizvodnih ha! sedanjih obratov betonskih izde!kov
- sk!adišča
- graditv proizvodnih ha! betonskih prefabrikatov
- notranja preureditev območja obratov sk!adno z rešitvami tega 

zazida!nega načrta
7. č!en

Obstoječa namembnost objektov in površin se obdrži sk!adno z opre- 
dehtvami tega zazidalnega načrta.

Spremembe obstoječe namembnosti objektov in površin so možne !e 
vsk!adu z opredehtvami tega zazida!nega načrta.

Spremembe namembnosti, ki ne povzročajo bistvenega povečanja 
vphvov na okolje a!i spremembe namenske rabe zunanjega prostora 
oprede!jene s tem zazidainim načrtom, se ne štejejo za bistvene 
spremembe.

8. č!en

Pogoji obhkovanja novogradenj in dozidav so do!oČeni s predpisa­
nimi:

- gradbenimi hnijami in odmiki
- višino venca, etažnostjo
- vzhodi, uvozi
- nak!oni streh

kakor je prikazano, na karti Geodetska zazida!na situacija.

12. č!en
Pri izvedbi zazida!nega načrta je potrebno upoštevati sledeč^ arhitek­

tonske pogoje:
SGP STAVBENIK '

- dograditev prozvodne ha!e ob de!avnicah je uorisnih dimenzij
48.00 x 20,00m, višinski gabarit VP

- objekt za a!temativne programe z zakloniščem je t!orisnih dimenzij
66.0 x 25,0m, višinski gabarit K+P

- dograditev obrata betonskih izdelkov je tlorisnih dimenzij 30,0 
x 36,0 + 23,0 x 36,0m, višinski gabarit P+l

- skladišče je tlorisnih dimenzij 30,0 x 54,0 višinski gabarit VP
- hala za proizvodnjo betonskih prefabrikatov je tlorisnih dimenzij

60.0 x 42,0 višinski gabarit K+VP

MEHANO

Namembnost objekta
- nova orodjarna
- proizvodna hala
- vratarnica

Tlorisni 
gabarit v m 
30,50x24,0 

105,00x15,0 
21,00 x 8,0

Višinski 
gabarit v m 

P + 2 
P+l 
P+l

Površina ureditvenega območja znaša 10.046ha. in sicer:
- skladišče vnetljivih snovi
- proizvodne hale

B

11,00x11,0 VP

1. MEHANO (119.558,0 ha) Obstoječe Predvideno 72,00x30,0 P + l
- bruto zazidana površina 21.863,25 18.335 C 30,00 x 30,0 VP
- bruto razvita površina 27.947,50 25.724 D 105,00x30,0 VP
- manipulativne površine 19.010 E 75,00x30,0 VP
- ceste, parkirišča 20.393 - vratarnica 5,00 x 5,0 p
- jezero 

hudournik
1.408
3.076

- kooperanti
- proizvodna hala.

5,00x5,0 p

- zelenica 27.071,75

- rezervne površine

2. SGP STAVBENIK
- bruto zazidana površina
- bruto razvita površina
- površina deponij na odprtem
- prometne površine
- manipulativne površine
- zelenica

10.084.25
11.946.25

8.393

60.910
8.406

11.499
19.135
7.772

10.344
5.168

skladišče, zaklonišče
- proizvodna hala

Javni program ob Prešernovi cesti
- trgovina, gostinstvo

105,00x48,0 
60,00 x 30,0

20,0x8,0 + 
+ 20,0x8,0 
+ 12,0x8,0

K + VP 
VP

Pin P+l

9. člen
Varovanje pred onesnaževanjem:
Na osnovi ocene obremenitev obstoječega stanja in vpliva nove 

dejavnosti v okolju je v dokumentaciji za pridobitev gradbenega 
dovoljenja potrebno opredeliti vse izvore hrupa, onesnaževanja zraka, 
vode in zemlje, ki povzročajo in bi povzročile onesnaževanje nad 
zakonsko dovoljenimi mejami, prikazati ukrepe za odstranitev vseh 
morebitnih škodljivih vplivov na okolje in podati izjavo o upoštevanju 
predpisanih normativov.

Pogoj za izvajanje novogradenj in sprememb namembnosti je isto­
časno sanacija nedovoljenih emisij v območju.

10. člen
Ravnanje z odpadki:
Skladno z zakonskimi zahtevami o ravnanju z odpadki in posebnimi 

in nevarnimi odpadki, je v sklopu projekta za pridobitev gradbenega 
dovoljenja nujno prikazati celotne tehnološke procese, vključno z na­
vedbo vrst, količin, ustreznimi načini ravnanja in končno dispozicijo 
trdnih, tekočih in plinastih odpadkov.

IV. URBANISTIČNO IN ARHITEKTONSKO OBLIKOVANJE 
OBJEKTOV IN POVRŠIN

11. člen
Novi objekti, dozidave in spremembe namembnosti obstoječih se 

gradijo kot de! funkcionalne celote območij delovnih organizacij Me- 
hano in Stavbenik.

13. člen
Pri oblikovanju objektov in njihove okolice naj se upošteva uporaba 

kvalitetnih proporcev, detajlov in ozelenitev, ki je značilna za klimo in 
tradicijo Istre. Posebno pozornost je posvetiti oblikovanju gabaritov, 
fasad in zunanje ureditve proti strani, katera je izpostavljena pogledom 
iz obalne in Prešernove ceste.

Projekti za pridobitev gradbenega dovoljenja morajo vsebovati: 
barvno študijo fasad za celoten kompleks delovne organizacije in 
posamezne objekte, izhodišča za oblikovanje ulične opreme, izveskov, 
reklamnih tabel in obvestil in hortikulturni načrt.

14. člen
Oblikovanje zunanjega prostora pri izvedbenih posegih mora upošte­

vati:
- prilagajanje terenskim razmeram, posebej v prehodu na pobočje 

izolskega amfiteatra ob obalni cesti - terasasto oblikovanje zunanjih 
površin

- drevoredno ozelenitev s srednje visokim in visokim zelenjem, ki 
vizualno zastira pogled proti ureditvenemu območju z obalne ceste. 
Prešernove ceste ter z morja

- enotno oblikovanje Prešernove ceste, ki vključuje tudi iztek peš 
poti iz ureditvenega območja

- ograje višine do l,50m, obojestransko zasajene z zelenjem 
(mreža), ali iz betonskih prefabriciranih elementov

- ozelenitev ureditvenega območja zajema zasaditev avtohtonih vrst 
drevja kot sončno zaščito parkirnih površin ter zasaditev okrasnega 
visoko in nizko rastočega zelenja na urejenih zelenicah.

V PROMETNO IN KOMUNALNO UREJANJE 
1 Prometno urejanje



6. junija 1989 - št. 16 URADNE OBJAVE 163

15. č!en
Prometna povezava območja zazidalnega načrta je predvidena z in- 

dustnjske ceste ter v H. fazi tudi s Prešernove ceste - za delovno 
orgamzactjo Mehano m sicer za motorni in peš promet.

Notranji promet znotraj območij delovnih organizacij se uredi v funk­
cionalni povezavi s predvidenimi proizvodnimi procesi in razporeditvijo 
objektov.

Delovna organizacija Mehano uredi parkirišča za zaposlene in obi­
skovalce v zunanjem krogu delovnega območja in sicer skupaj 580 
parktrnth mest. ^ '

Vse splakovalne vode s parkirnih površin se smatrajo za onesnažene 
zato je potrebno zagotoviti čiščenje teh odplak, ločeno, pred vključeva­
njem na meteorno kanalizacijo za čiste strešne vode (lovilniki. sedimen- 
tacijski bazeni, zadrževalniki nalivne vode).

Znotraj območij delovnih organizacij se zagotovijo dostopi do hudo­
urnikov za prosti prehod mehanizacije in vzdrževalna dela. prehodi za 
obstoječe stanovanjske objekte in zemljišča, v območju kontaktnih 
površin in varovalnem pasu ceste.

2. Komunalno urejanje

16. člen
Vodovodno omrežje:

Omrežje je priključeno na tranzitni cevovod 0 400 mm in se napaja iz 
rezervoarja Pivol. Povečanje dobave večjih količin vode je pogojevano 
z dograditvijo rezervoarja.

Razdelilno omrežje se znotraj območij delovnih organizacij Mehano 
in Stavbenik dograjuje skladno s postopnim razvojem, s priključki na:

- vodovodno omrežje mesta Izola (samtarna voda)
- črpališče v območju Mehano (tehnološka in požarna voda) 
Obstoječi vodni vir v območju Mehano se obdrži tudi vnaprej za kritje

potreb po tehnološki požarni vodi.

17. člen
Kanalizacijsko omrežje:

Kanalizacija je v obravnavanem območju tudi v bodoče zasnovana 
v ločenem sistemu.

Meteorna kanalizacija je speljana preko kanalov, v hudournike Pivol 
ter Mehanotehnika. ob predhodnem prečiščevanju pred izpustom 
v naravne recipiente.

Odplake, ki nastanejo v tehnološkem procesu se morajo lokalno 
kondicionirati pred priključkom na fekalno kanalizacijo naselja Izole.

18. člen
Elektroenergetsko omrežje:

Osnovni vir napajanja območja je RTP Izola, ki napaja dve trafo 
postaji v območju Mehano ter eno trafo postajo v območju Stavbenik 
z vodi napetosti 10 oz. 20kV v trasi industrijske ceste. Skladno 
z etapnostjo razvoja dejavnosti v območju, bo potrebno obstoječe 10 kV 
vode zamenjati z 20 kV. oziroma predelati obstoječe TP z 10/04 kV.

Notranje razdelilno omrežje bo dograjevano skladno z razširitvami 
znotraj delovnih območij.

Javna razsvetljava zunanjih dostopnih poti. parkirišč ter znotraj 
delovnih območij, se izvede z uličnimi svetilkami.

VI. DRUGI POGOJI ZA IZVEDBO ZAZIDALNEGA NAČRTA

22. člen
Zaklanjanje

Skladno z ureditvenimi posegi, se izvedejo naslednja zaklonišča:
1. Mehano

I. faza - zaklonišče za 400 oseb (klet proizvodne hale A)
II. faza - zaklonišče za 400 oseb (klet proizvodne hale H)

2. Stavbenik
II. faza - zaklonišče za 200 oseb 
Zaklonišča se izvedejo kot dvonamenska.

Mirnodobna namenska raba zaklonišč je skladiščenje, garderobe za 
zaposlene (Mehano).

23. člen
Tolerance:

Pri izvedbi zazidalnega načrta upravni organ lahko z lokacijskim 
dovoljenjem dovoli odstopanja:

- povečanje tlorisnih gabaritov preko predpisanih: do 100cm
- povečanje višinskih gabaritov preko predpisanih: do 50cm
- za komunalno infrastrukturo zaradi prilagajanja terenskim razme­

ram do 200 cm
Z uporabo toleranc se ne sme spreminjati vpliv objektov in naprav na 

sosednja zemljišča in se ne smejo poslabšati bivalne in delovne razmere 
območja.

Urejanje zelenih površin mora zagotavljati zasnove in usmeritve tega 
zazidalnega načrta.
VII ETAPNOST IZVEDBE ZAZIDALNEGA NAČRTA IN RE­
ŽIM IN ZAČASNA NAMEMBNOST ZEMLJIŠČ. KI SE NE ZAZI 
DAJO V PRVI FAZI

24. člen
Izvedba zazidalnega načrta je predvidena v dveh oz. treh fazah in 

sicer:
Mehano: - I. faza do leta 1990
- II. faza do leta 2000
- III. faza dolgoročno po letu 2000
SGP Stavbenik: - I. faza do leta 1990
II. faza do leta 2000 in naprej
Vsaka iz predvidenih izvedbenih faz vključuje izvedbo objektov, 

prometnih in manipulacijskih površin, urejenih zelenih površin in 
ustrezne komunalne infrastrukture.

25. člen
Do pričetka gradnje načrtovanih objektov in naprav se zemljišče 

lahko uporablja v sedanje namene. Drugi začasni nameni uporabe 
zemljišča so možni pod pogojem, da so v skladu s funkcijo območja, da 
ne vplivajo motilno na bivalne in delovne pogoje in ne ovirajo izvajanje 
načrtovanega.

Rezervat za širitev DO Mehano. med hudournikom in večnivojskim 
križiščem Ruda. je možno začasno nameniti dejavnostim skladno 
z zahtevami predhodnega odstavka, katere se ugotavljajo v lokacijskem 
postopku.

Obstoječim stanovanjskim objektom, katere se v prvi fazi ohrani na 
območju zazidalnega načrta in kontaktnih površinah, se v soglasju 
z delovnima organizacijama omogoči adaptacije in posege za zagotav­
ljanje standardnih bivalnih pogojev.

19. člen
Telefonsko omrežje:

Obstoječa telefonska kanalizacija, ki poteka ob industrijski cesti se za 
potrebe povečanja zmogljivosti pojača z novim telefonskim kablom ter 
dograditvijo ustreznih priključkov do novih objektov, znotraj delovnih 
območij Mehano in Stavbenik. Dodatna povezava območja se skupaj 
z drugimi uporabniki v industrijski coni izvrši iz ATC Izola.

20. člen
Plinovodno omrežje

Oskrba s plinom je, ob dograjevanju celotnega sistema mesta Izola 
v bodočnosti omogočena in sicer s priključkom na traso plinovoda 
v industrijski cesti.

21. člen
Odvoz smeti

Zbiranje odpadkov se vrši v kontejnerjih z odvozom na komunalno 
deponijo in sicer za kategorijo komunalnih odpadkov.

VIII. KONČNE DOLOČBE

26. člen
Zazidalni načrt ureditvenega območja delovnih organizacij Mehano 

in SGP Stavbenik je delovnim ljudem, občanom, organizacijam združe­
nega dela, samoupravnim organizacijam in skupnostim stalno na 
vpogled pri Zavodu za planiranje, urbanizem, stanovanjske in grad­
bene zadeve občine Izola in v krajevni skupnosti Izola III - Livade.

27. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja Sekretariat za inšpekcij­

ske službe Skupnosti obalnih občin Koper.

28. člen
Ta odlok prične veljati osmi dan od dneva objave v Uradnih objavah.

Pr.ds.dnik
Izola. 24. maja 1989 OSKAR JOGAN. I. r.



164 URADNE OBJAVE 6. junija 1989 - št. 16

OBČtNA P!RAN
Na podlagi 37. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov 

v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84,37/85 in 29/86) in 251. člena statuta 
občine Piran (Uradne objave, št. 12/78, 6/82, 4/86 in 21/86) je Izvršni 
svet Skupščine občine Piran na seji dne 31. maja. 1989 sprejel naslednji

SKLEP
O JAVNI RAZGRNITVI PROSTORSKIH UREDITVENIH PO­
GOJEV ZA OBMOČJE PLANSKIH CELOT: STRUNJAN (1), 
SEČA (8), KARBONAR-LUCAN (9), SEČOVLJE (11) IN LIMI- 

NJAN-VINJOLE KROG (13).

1.
Javno se razgrne osnutek prostorskih ureditvenih pogojev za planske 

celote: Strunjan (1), Seča (8), Karbonar-Lucan (9), Sečovlje (11) in 
Liminjan-Vinjole-Krog (13). ki gaje izdelala Univerza Edvarda Karde­
lja iz Ljubljane. VTOZD Arhitektura v maju 1989 pod št. projekta 24/ 
88.

2.
Osnutek bo razgrnjen v avli Skupščine občine Piran in v prostorih 

krajevnih skupnosti Lucija, Sečovlje in Strunjan. Ogled bo možen med 
delovnim časom upravnih organov občine Piran in krajevnih skupnosti 
Lucija. Sečovlje in Strunjan en mesec od dneva objave tega sklepa 
v Uradnih objavah.

3.
Med javno razgrnitvijo se mora osnutek prostorskih ureditvenih 

pogojev javno obravnavati. Krajevne skupnosti organizirajo javno 
obravnavo ter o času in kraju javne obravnave na primeren način 
obvestijo krajane ter zainteresirane organizacije združenega dela. 
samoupravne organizacije in skupnosti.

4.
Organizacije združenega dela, druge organizacije in skupnosti, de­

lovni ljudje in občani lahko podajo pisne pripombe na gradivo na kraju 
razgrnitve ali pa jih pošljejo Zavodu za urbanistično načrtovanje in 
urejanje prostora občine Piran. Rok za pripombe k osnutku poteče 
zadnji dan razgrnitve.

5.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnih objavah.

Št.: 350- 17/88-89 
Dne, 31. maja 1989

Predsednik izvršnega sveta 
Danilo Daneu 1. r.

Na podlagi 37. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov 
v prostor (Uradni list SRS. št. 18/84,37/85 in 29/86) in 251. člena statuta 
občine Piran (Uradne objave. Št. 12/78. 6/82. 4/86 in 21/86) je Izvršni 
svet Skupščine občine Piran na seji dne 31. maja 1989 sprejel naslednji

SKLEP
O JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA ZAZIDALNEGA NAČRTA 

LUCIJA I - NADALJEVANJE - DOPOLNITEV 89

1.
Javno se razgrne osnutek zazidalnega načrta Lucija I - nadaljevanje 

- dopolnitev 89. ki ga je izdela! SGP Stavbenik Koper, TOZD 
Inženiring - PE Projektiva Koper v maju 1989 pod Št. proj. 87-47.

2.

Osnutek bo razgrnjen v avli Skupščine občine Piran in v prostorih 
Krajevne skupnosti Lucija. Ogled bo možen v delovnem času upravnih 
organov občine Piran in Krajevne skupnosti Lucija en mesec od dneva 
objave tega sklepa v uradnih objavah.

3.
Med javno razgrnitvijo se mora osnutek zazidalnega načrta javno 

obravnavati. Krajevna skupnost Lucija organizira javno obravnavo ter 
o Času in kraju obravnave na primeren način obvesti krajane ter 
zainteresirane organizacije združenega dela. samoupravne organizacije 
in skupnosti

4.
Organizacije združenega dela, druge organizacije in občani lahko 

podajo pisne pripombe na gradivo na kraju razgrnitve ali pa jih pošljejo 
Zavodu za urbanistično načrtovanje in urejanje prostora občine Piran.

Rok za pripombe k osnutku poteče zadnji dan razgrnitve.

5.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnih objavah 

Št.: 350-9/87-89 Predsednik izvršnega sveta
Piran. 31 maja 1989 Danilo Daneu, 1. r

OBČiNA SEŽANA
Na podlagi 28., 29.. 30. in 32. člena zakona o zdravstvenem varstvu 

živali (Uradni list SRS. Št. 37/85) odloka o pristojbinah za zdravstvena 
spričevala in potrdila ter o kriterijih in merilih za določitev pristojbin za 
veterinarsko sanitarne preglede in dovoljenja (Uradni list SRS, št. 48/ 
87) in 193. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 25/83) je 
Izvršni svet skupščine občine Sežana na svoji seji dne 23. maja 1989 
sprejel

ODREDBO
O DOPOLNITVI ODREDBE ZA OBVEZNE VETERINARSKO 

SANITARNE PREGLEDE IN DOVOLJENJA

1. člen
V odredbi o pristojbinah za obvezne veterinarsko sanitarne preglede 

in dovoljenja (Uradne objave, št. 2/89) se pristojbine, navedene v 1. 
členu !.. 2 . 3 , 4.5 ; v 2. in 5. členu povečajo:
- s 2. 6. 1989 za 56.2%
- s 1. 7. 1989 za 25.0%
- s 1. 8. 1989 za 25,0%

2. člen
V 1. členu se v točki 3 za besedami: »sanitarne preglede« dodata 

besedi: »v proizvodnji«.
3. člen

Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah. 
Številka: 322-2/81 
Sežana. 23. maja 1989

Predsednik Izvršnega sveta 
Bogdan Fon. 1. r.

KOMUNALNO PODJETJE P!RAN 
TOZD KOMUNALNE DEJAVNOST!
Na podlagi odredbe Skupnosti obalnih občin Koper o določitvi naj­
višjih cen objavljene v Uradnih objavah št. 14 z dne 30. 5. 1989 je DS 
TOZD Komunalne dejavnsoti dne 30. maja 1989 sprejel

SKLEP
O DOLOČITVI CEN ZA KANALŠČINO IN ODVOZ SMETI 

V OBČINI PIRAN

L
Glede na odredbo o določitvi najvišjih cen (Uradne objave št. 14 

z dne 30. 5. 1989 cene osnovnih komunalnih storitev znašajo:
1. Odvoz odpadkov din/nF površine:

- gospodinjstvo
- smetnjaki
- negospodarstvo
- gospodarstvo
- gospodarstvo z 
večjim onesnaževanjem
- turistične DO. 
v času. ko ne obratujejo

2.
2. Kanalščina din/m' po porabljeni vodi

- gospodarstvo, razen za prostore, ki se v 
za počitek
- negospodarstvo (Ur. 1. SFRJ 
št. 34/76)
- za ostale uporabnike

Ta sklep velja s I. 6. 1989 dalje.
Piran. 30. maja 1989

Predsednik DS TOZD: 
Željko BOLANČA. 1. r.

270.-
40-

270.-
865.-

1.120-

435 -

sezoni uporabljajo
1.959-

1.959-
4.120.-


